
12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
95. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 11.9.2017

2285/95/RM/2017 MPO/1- Smlouva o nájmu nemovité věci - část p.p.č. 624/1 v k.ú.
Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a P░░░ D░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░
░░░░ ░░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 624/1 v obci Ústí nad Orlicí

a k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí ve výši 54,- Kč/rok, (tj. 2,- Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2286/95/RM/2017 MPO/2 - Smlouva o bezúplatném převodu pozemku p.p.č. 963/9 v k.ú.
Knapovec

I. Rada města revokuje

usnesení č. 2093/88/RM/2017 ze dne 12.6.2017

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Česká republika - Státní



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, jako převádějícím, jejímž
předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 963/9 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu
města, dle bodu II.

Termín: 5.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2287/95/RM/2017 MPO/3 - Smlouva o bezúplatném převodu pozemku p.p.č.976/63 a p.p.č.
1080/28 v k.ú.Hylváty

I. Rada města revokuje

usnesení č. 2094/88/RM/2017 ze dne 12.6.2017

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Česká republika - Státní
pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, jako převádějícím, jejímž
předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 976/63 a p.p.č. 1080/28 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty,
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu
města, dle bodu II.

Termín: 5.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2288/95/RM/2017 MPO/4 - Smlouva o bezúplatném převodu pozemku p.p.č.1080/29 a p.p.č.
1080/30 v k.ú.Hylváty

I. Rada města revokuje

usnesení č. 2095/88/RM/2017 ze dne 12.6.2017

II. Rada města doporučuje



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nabyvatelem a Česká republika - Státní
pozemkový úřad, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, jako převádějícím, jejímž
předmětem je bezúplatný převod p.p.č. 1080/29 a p.p.č. 1080/30 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty,
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu
města, dle bodu II.

Termín: 5.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2289/95/RM/2017 MPO/5 - Kupní smlouva - p.p.č. 504/3 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a panem ░░ L░░░░ ░ R░░░░ , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 504/3 v
k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 7.768 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit kupní smlouvu dle bodu I. zastupitelstvu
města

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2290/95/RM/2017 MPO/6 - Kupní smlouva - id 1/2 p.p.č. 285/17 v k.ú. Střílky

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a paní J░░░ B░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej id 1/2 p.p.č. 285/17 v obci a k.ú. Střílky,
v okrese Kroměříž, v ceně 10.620 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit kupní smlouvu dle bodu I. zastupitelstvu
města

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2291/95/RM/2017 MPO/7 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 49/4 a p.p.č. 49/5 v k.ú. Hylváty,
v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 5.264 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2292/95/RM/2017 MPO/8 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o
právu provést stavbu č. IV-12-2016163/VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení
věcného břemene na umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na
p.p.č. 271/14 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 150
Kč/délkový metr vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 16.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2293/95/RM/2017 MPO/9 - Nájemní smlouva - p.p.č. 266/6 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a ░░░ J░░░░ ░ a S░░░ P░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ , jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem p.p.č. 266/6 v k.ú. Knapovec, v

obci Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 1.138 Kč/rok (tj. 2,00 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 30.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2294/95/RM/2017 MPO/10 - Dodatek č. 3 Smlouvy o nájmu nebytových prostor - UO.SPORT
s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č.3 Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 29.11.2011 uzavřené mezi Městem
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a UO.SPORT
s.r.o., IČ : 27555615, Lochmanova 64, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem dodatku č.3
je změna předmětu a výše nájemného pronajímaných nebytových prostor v areálu bývalé Perly 01 v
Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit uzavření dodatku dle bodu I. 

Termín: 30.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2295/95/RM/2017 MPO/11 - Pachtovní smlouva na část p.p.č. 2573/27 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako pachtýřem, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako propachtovatelem. Předmětem smlouvy je pacht části p.p.č. 2573/27 v k.ú. Ústí
nad Orlicí za pachtovné ve výši 4.160 Kč/rok, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 30.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2296/95/RM/2017 MPO/12 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní na p.p.č. 2525/2 v
k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a společností Sefir
s.r.o., IČ 27488853, Zlonín 216, 250 61 Zlonín, jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je
prodej p.p.č. 2525/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí za budoucí kupní cenu ve výši 5.400 Kč včetně DPH, dle
přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu
města v daném termínu.

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2297/95/RM/2017 MPO/13 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - ul. B.
Němcové

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČ: 27295567, Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy
je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 502/1, p.p.č. 502/2,
p.p.č. 503, p.p.č. 598/21 vše v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí a p.p.č. 973/1, p.p.č. 973/3, p.p.č.



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

973/4 a p.p.č. 923/39 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení + DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2298/95/RM/2017 MPO/14 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ul. Blažkova

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17
Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti
plynárenského zařízení na p.p.č. 1158/20 v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 181,50 Kč (tj.
150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2299/95/RM/2017 MPO/15 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ul. Husova

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17
Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti
plynárenského zařízení na p.p.č. 431/5 a p.p.č. 2522/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu
346,50 Kč (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2300/95/RM/2017 MPO/16 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o. - Čs.
Armády

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je
věcné břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a opravy vodovodu na p.p.č.
2026/12, p.p.č. 2341/18, p.p.č. 2341/22, p.p.č. 2341/23, p.p.č. 2351/1, p.p.č. 2717/4, p.p.č. 2717/5 a
p.p.č. 2717/6 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 31.382 Kč včetně
DPH (tj. 150 Kč/m vedení + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2301/95/RM/2017 MPO/17 - Smlouva o nájmu - část p.p.č. 1666/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a Společenstvím vlastníků jednotek domu Mazánkova č.p. 682,
683 v Ústí nad Orlicí, IČ 25975765, Mazánkova 682, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem
smlouvy je nájem  části p.p.č. 1666/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 2.448 Kč/rok (tj. 6,80

Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2302/95/RM/2017 MPO/18 - Smlouva o nájmu - část p.p.č. 973/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a Společenstvím vlastníků Na Pláni, č.p. 1347, Ústí nad Orlicí,
IČ 27510913, Na Pláni 1347, 562 06 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je

nájem  části p.p.č. 973/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 82 Kč/rok (tj. 6,80 Kč/m2/rok), dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2303/95/RM/2017 MPO/19 - Smlouva o nájmu - část p.p.č. 1158/21 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a Václavem Vostřelem, Blažkova 1119, 562 06 Ústí nad Orlicí,
jako nájemcem. Předmětem smlouvy je nájem  části p.p.č. 1158/21 v k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve

výši 320 Kč/rok (tj. 6,80 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 11.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2304/95/RM/2017 MPO/20 - Schválení zadávací dokumentace veřejné zakázky "Centrální
pojištění města Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce "Centrální pojištění města Ústí nad Orlicí" zadávané
v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření Vícestranné smlouvy o společném postupu zadavatelů při centrálním zadávání a o zmocnění
centrálního zadavatele, mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
jako centrálním zadavatelem a účastníky smlouvy (dle přílohy č.I) jako pověřujícími zadavateli.
Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících
zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centrálním zadáním nadlimitní veřejné
zakázky "Centrální pojištění města Ústí nad Orlicí" v otevřeném řízení, dle příloh k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. a uzavření smlouvy uvedené v bodě II. tohoto
usnesení.

Termín: 30.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2305/95/RM/2017 OŠKCP/1 - Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti
kultury a související rozpočtové změny

I. Rada města schvaluje

1.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 7.270.300 Kč

Limit prostředků na platy ve výši 1.812.300 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

2.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Městské muzeum v Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 5.854.600 Kč

Limit prostředků na platy ve výši 2.556.800 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

3.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Příspěvek na provoz ve výši 7.079.200 Kč

Limit prostředků na platy ve výši 2.796.800 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

4.

související rozpočtové změny v rámci ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace a ORJ
7 - Všeobecná pokladní správa  dle přílohy č. 3 k usnesení

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit změnu
závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím v oblasti kultury a realizovat související
rozpočtové změny dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 6.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2306/95/RM/2017 OŠKCP/2 - Udělení výjimky z počtu dětí ve třídě MŠ

I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a §  2 odst. 2 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů

1.

Mateřské škole  Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 ve čtyřech třídách na maximální počet 25 dětí na školní
rok 2017/2018,

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat Krajský úřad Pardubického kraje a dotčenou
ředitelku školy o povolení výjímky z maximálního počtu dětí ve třídě

Termín: 20.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2307/95/RM/2017 OŠKCP/3 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkové organizace v oblasti školství takto:

1.

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Příspěvek na provoz ve výši 1.357.407,60 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

2.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11

Příspěvek na provoz ve výši 5.014.966 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

3.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

Příspěvek na provoz ve výši 4.083.453,80 Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele školy o změně závazných ukazatelů, dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 22.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2308/95/RM/2017 OSS/1 - Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví

I. Rada města schvaluje

1.

poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace ve výši 5.000 Kč pro Linku bezpečí, z.s., IČO 613 83
198, se sídlem v Praze - Bohnicích, Ústavní čp. 95,  na  projekt "Linka bezpečí pro děti a mládež z
města Ústí nad Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle návrhu v příloze 

2.



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

související rozpočtovou změnu v ORJ 008: zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v odvětví
Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním zabezpečení a politice zaměstnanosti o částku
5.000 Kč, s určením na individuální účelovou dotaci na Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální
prevence, krytou snížením rozpočtu výdajů v třídě 5 - Běžné výdaje s určením na programové dotace
pro registrované sociální služby o částku 5.000 Kč.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit poskytnutí dotace včetně uzavření veřejnoprávní
smlouvy a realizovat rozpočtovu změnu dle bodu I.2

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2309/95/RM/2017 OSS/2- Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1.

na stabilizační byt č. 6 o velikosti 2+1, v domě čp. 1417, ul. Letohradská, Ústí nad Orlicí, s I░░░
L░░░░ ░░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░  do 31.3. 2018.

2.

na byt  č. 1 o velikosti 0+1, v domě čp. 1108, ul. Svat. Čecha, Ústí nad Orlicí, s D░░░░ R░░░░ ░░░░
░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░  do 31.3.2018.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv

Termín: 18.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2310/95/RM/2017 ORM/1 - Smlouva o právu k provedení stavby

I. Rada města schvaluje

smlouvu o právu k provedení stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako stavebníkem a paní V░░░ N░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ ,



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

560 02 Česká Třebová, jako vlastníkem. Předmětem smouvy je realizace stavby "Rekonstrukce ulice
Příkopy, Havlíčkova - SO 102 - Ulice Černá a Příkopy II", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, administartivně zajistit uzavření smluv uvedených v bodě
I. tohoto usnesení.

 

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2311/95/RM/2017 ORM/3 - Schválení smlouvy o provedení záchranného archeologického
výzkumu - Rekonstrukce ulic Havlíčkova, Černá, Příkopy

I. Rada města schvaluje

smlouvu o provedení záchranného archeologického výzkumu mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Regionálním muzeem ve Vysokém
Mýtě, IČ: 00372331, Šemberova 125, 566 01 Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je
provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce Rekonstrukce ulic Havlíčkova, Černá,
Příkopy, v max. ceně 30.000,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2312/95/RM/2017 ORM/4 - Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1710/2/2017 - Chodník u Třech mostů -
Hylváty

I. Rada města neschvaluje

dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1710/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice, s.r.o., IČ:
27497976, Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce Chodník u Třech mostů -
Hylváty, kterým se mění termín ukončení prací, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2313/95/RM/2017 ORM/5 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1724/2/2017 - SO101 ul.
Havlíčkova

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1724/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03
Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "SO101 ul. Havlíčkova", v
ceně 980.893,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 001 - Investice a rozvoj s určením na ORG
1724 Rekonstrukce ul. Havlíčkova, Černá a před Malou scénou dle potřeby o 1.000.000,- Kč kryté
snížením rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 001 - Investice a rozvoj s určením na
ORG 1416 Modernizace evakuačních výtahů, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení a zajistit realizaci změny rozpočtu dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2314/95/RM/2017 ORM/6 - Schválení zadávací dokumentace na zhotovitele akce - "Přemístění
stacionáře do ul. ČSA"

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce na
zhotovitele akce "Přemístění stacionáře do ul. ČSA", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2315/95/RM/2017 ORM/7 - Schválení smlouvy o převodu investorství č. ORM/1732/4/2017-
Stavební úpravy prostor jídelny v objektu OSSZ, dále dodatků již existujících smluv pro výše
jmenovanou akci a související rozpočtovou změnu

I. Rada města schvaluje

smlouvu o převodu investorství č. ORM/1732/4/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako předávajícím a Školní jídelnou Ústí nad Orlicí, IČ: 75018683,
T.G. Masaryka 148, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako přebírajícím. Předmětem smlouvy je převod
investorství  stavebního objektu investiční akce "Stavební úpravy prostor jídelny v objektu OSSZ", dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

dodatek č.1 smlouvy o dílo ORM/1732/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem, Školní jídelnou Ústí nad Orlicí, IČ : 75018683, T. G. Masaryka
148, 562 01 Ústí nad Orlicí jako novým objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ:
27546756, Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem, kterým se mění článek I. smluvní
strany , dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 příkazní smlouvy č. ORM/1732/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako příkazcem, Školní jídelnou Ústí nad Orlicí , IČ: 75018683, T. G.
Masaryka 148, 562 01  Ústí nad Orlicí jako novým příkazcem a společností FORENTA s.r.o., IČ:
25963082, Na Bělisku 1229, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem, kterým se mění článek I. smluvní
strany, dle přílohy k usnesení RM.  

IV. Rada města vydává

souhlas příspěvkové organizaci Školní jídelna Ústí nad Orlicí, T.G. Masaryka 148 k provedení
technického zhodnocení části budovy Smetanova 43, Ústí nad Orlicí v souladu s přílohou č.2 Smlouvy o
nájmu uzavřené mezi Českou republikou - Českou správou sociálního zabezpečení jako pronajímatelem
a Školní jídelnou Ústí nad Orlicí, T.G. Masaryka 148 jako nájemcem.

V. Rada města schvaluje



12. 9. 2017 Přehled usnesení [95/RM/11.9.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na
investiční dotaci pro příspěvkovou organizaci Školní jídelna T.G. Masaryka na financování výdajů na akci
"Přemístění ŠJ-TGM" o 9.611.835 Kč kryté snížením výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1
Investice a rozvoj s určením na stavební investice na stejné akci o stejnou částku.

VI. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení, dále
zajistit uzavření dodatků dle bodů II. a III. a zajistit realizaci rozpočtové změny dle bodu
V. tohoto usnesení.

Termín: 25.9.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2316/95/RM/2017 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář tajemníka s určením na
financování voleb prezidenta republiky o 30.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7
- Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 9 - Kancelář tajemníka s určením na
financování výdajů projektu "Zkvalitnění výkonu sociální práce" o 483.725,28 Kč kryté zvýšením příjmů
ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a z
rozpočtu EU o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

2290 2291

2297 2300

2288

2298

2293 2294

2299

Záznam o pr ůběhu hlasování z 95. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 11.9.2017

22892285 2286 2287

2296

Program

22952292

2301

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 7 2 8 1 8 1

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2

2302

2313 2314 2315 2316

2309

2306

2310 2311 23122307 2308

2303 2304 2305 2305

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


